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        Сопствено производство

        Прима за Вас управува со комплетниот процес на производство на мебел, од развој на производот, производството до доставата и монтажата.

    
	
        Суровина

        Прима користи исклучиво Хрватска суровина за изработка на мебелот на Прима.

    
	
        Гаранција за квалитет

        Прима, сертифициран производител на мебел, гарантира за врвен квалитет со контрола на добавувачите.

    
	
        Кратки рокови на достава

        Сопствен развој на производот, производство, достава и монтажа овозможуваат кратки рокови на испорака на нашите купувачи.

    
	
        Разгранета мрежа

        Прима е најголем малопродажен ланец на мебел со 57 салони во Хрвтска и 8 салони во Македонија.

    
	
        Брза достава и монтажа

        Сопственото производство и брзата изработка овозможуваат квалитетна и брза достава и монтажа во Вашиот дом.

    
	
        Стручно советување

        Врвниот тим на стручњаци во Прима е на Ваша услуга при правењето на целосно решение за опремување на стан, апартман или куќа за одмор.

    
	
        Индивидуален пристап

        За Вас правиме бесплатно мерење во Вашиот дом и предлог за идејно решение за опремување на ентериерот.
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Прима мебел е член на најголемиот производител на мебел во Хрватска, Прима комерц, кој е е воедно и најголем ланец на салони за мебел во Хрватска. Борис Трајковски бр.166 1000 Скопје, info@prima-mebel.mk
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   Основни колачиња
Ovi su kolačići neophodni kako bi internetska stranica radila i ne mogu se isključiti. Oni su uobičajeno postavljeni kao odgovori na Vaše zahtjeve za usluge, poput postavki zaštite osobnih podataka, ispunjavanje ili odjavljivanje obrazaca. Možete postaviti da Vaš preglednik odbija kolačiće ili Vam javlja o njima - ali neki dijelovi stranice tad neće raditi. Ovi kolačići ne spremaju nikakve informacije kojima Vas se može identificirati.

 Колачиња за следење
Ovi kolačići omogućavaju nam brojati posjete i promet kako bismo mogli poboljšati rad naše internetske stranice. Oni nam pomažu prepoznati koje se stranice posjećuju te kako se posjetitelj kreće po stranici. Sve informacije koje ovi kolačići prikupljaju zbrajaju se pa su anonimni. Ako odbijete korištenje ovih kolačića, nećemo znati kad posjećujete stranicu te nećemo moći pratiti njezin rad.

 Маркетинг колачиња
Ove kolačiće mogu na našu stranicu postaviti naši oglašivački partneri. Mogu ih koristiti te tvrtke kako bi izgradile profil Vaših interesa te prikazali relevantne oglase na našim stranicama. Oni ne spremaju osobne podatke. Ako odbijete ove kolačiće, iskustvo oglasa neće biti prilagođeno.
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